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Aura förvärvar Eventum, stärker sitt eventerbjudande och 
skapar en helt ny byrå 
 
Aura Group förvärvar Eventum, en av Sveriges mest välmeriterade eventbyråer och 
utsedd till Årets byrå för andra året i rad. Genom förvärvet avser Aura att tillsammans 
med befintliga byråer, Creo och Wonderland, skapa ett helt nytt företag med 
marknadens starkaste eventerbjudande där rörlig media har en viktig roll. Fokus ska 
ligga på värdeskapande fysiska och digitala möten, där kreativitet och strategi 
kompletteras med teknisk expertis, överlägsen service och kvalitativt genomförande. 
Den nya byrån, som kommer att bli en av landets största eventbyråer, är tänkt att 
ledas av Jimmy Rodhelind, som närmast kommer från samma position hos Aura-ägda 
Jung.  
 

- För oss inom Aura går förtroende och tillväxt hand i hand. Det speglar också vårt 
erbjudande på marknaden och möter våra kunders komplexa behov. Förtroende 
och tillväxt är också vad som byggt Eventum i 40 år, vars kundnöjdhet och 
leveranskvalitet tagit byrån till den absoluta toppen. Med Eventum, Wonderland 
och Creo ser vi en möjlighet att bygga ett mycket starkt erbjudande, som blir en av 
Sveriges största eventbyråer. Det är därför med glädje vi välkomnar Eventum in i 
Aura och Jimmy in i en ny roll, säger Martin Petersson, vd Aura Group. 

 
Både Creo och Wonderland är idag ledande inom sina respektive områden och har redan 
ett etablerat samarbete. Creo är specialiserad inom Corporate events och rörlig media. 
Wonderland är inriktad på värdeskapande möten för både en konsument- och 
Corporatemarknad. Förvärvet av Eventum innebär startskottet på skapandet av en ny byrå 
som kommer lanseras externt under hösten.  
 

- Vi är stolta och glada att Eventum nu hamnar i ett större sammanhang med 
möjlighet att utvecklas till sin fulla potential. Som mångåriga ägare har jag, och 
Petter Håkanson, månat om att byrån ska kunna fortsätta växa på ett långsiktigt 
hållbart sätt. Därför kan vi inte tänka oss en bättre köpare av Eventum än Aura. För 
oss är det ett styrkebesked. Vi ser också att Auras förvärv har en enorm potential för 
såväl Eventums kunder som medarbetare och vi ser fram emot att fortsätta bidra 
utifrån, säger Staffan Holm, delägare Eventum.  

 
Avsikten är att den nya byrån ska ledas av Jimmy Rodhelind, som närmast kommer från 
rollen som vd för Aura-ägda Jung. Jimmy har lång erfarenhet av att bygga starka 
företagskulturer i kombination med attraktiva marknadserbjudande som genererar hög 
lönsamhet.  
 

- Jag ser oerhört mycket fram emot att tillsammans med Eventum, Creo och 
Wonderland, bygga en helt ny byrå. Med ett starkt marknadserbjudande som 
möter dagens och framtidens efterfrågan på avancerade lösningar för mänskliga 
möten, ska vi skapa något helt nytt och spännande. Vi ska gemensamt föra ihop tre 
fantastiska byråer och forma den mest attraktiva arbetsplatsen inom den svenska 
eventbranschen, säger Jimmy Rodhelind.  

 
Den nya byrån kommer att ha drygt 50 medarbetare, en byråintäkt om drygt 70 MSEK och 
en omsättning nära 170 MSEK. Marie Karlsson, vd Eventum, Niclas Grunewald, vd Creo och 
Jenny Borthen, vd Wonderland kommer alla att ha framträdande roller i det nya 
erbjudandet.  
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För mer information, vänligen kontakta: 
Martin Petersson, vd Aura, +46 70 971 12 91 
Staffan Holm, delägare Eventum, +46 70 730 92 96 
Jimmy Rodhelind, +46 733 14 40 84 
 
Bildtext: 
Stående: Martin Petersson, vd Aura Group, Jenny Borthen, vd Wonderland. Sittande från 
vänster: Niclas Grunewald, vd Creo, Jimmy Rodhelind, Marie Karlsson, vd Eventum. 
 


